
 

ZÁPIS  ZE  32 . SCHŮZE  RADY  MĚSTA  HORNÍ  PLANÁ 
 
 
 

Dne: 7.6.2023          Přítomno:5 
 
PROGRAM 
 

 rekonstrukce náměstí – vodohospodářský objekt JIH 
 technicko – ekonomická studie ČOV 
 RO č. 6/2023 
 JSDH H. Planá - spolupráce s VLS s.p. a ČD a.s. 
 Převoz  - nové terminály do platebních automatů 
 

 
 pro:5 

 
USNESENÍ 

 
Rada města SCHVALUJE: 

 
1. cenovou nabídku společnosti AHK architekti, s.r.o., IČ: 26143968, ve výši Kč 

25.000,- bez DPH na zpracování položkového rozpočtu pro 1. etapu 
rekonstrukce náměstí v Horní Plané (vodohospodářský objekt JIH). 

pro:5 
 

2. cenovou nabídku společnosti ČEVAK a.s., IČ: 60849657, ve výši Kč 215.000,- 
bez DPH na vypracování technicko-ekonomické studie pro ČOV Horní Planá, 
která posoudí stávající technický a kapacitní stav a navrhne rozsah nutných 
úprav stávající ČOV i s ohledem na budoucí rozvoj města Horní Planá. Tato 
studie bude podkladem pro případné zpracování projektové dokumentace 
navrhovaných úprav či vlastní realizaci obnovy zařízení již s ohledem na 
budoucí rozvoj. 

pro:5 
 

 
3. rozpočtové opatření č. 6/2023 s parametry: příjmy Kč 327.190,-, výdaje Kč 

327.190,-. 
pro:5 
 

4. doplnění vody do parní lokomotivy vlaku Českých drah a.s., Jednotkou sboru 
dobrovolných hasičů Horní Planá, dne 17.7.2023, ve stanici Hůrka (Černá 
v Pošumaví). 

pro:5 
 



5. nabídku společnosti Československá obchodní banka, a. s., IČ: 00001350, na 
akceptaci platebních karet skrze samoobslužné terminály iUC180, umístěných 
na automatických pokladnách převozu města Horní Planá. 

pro:5 
 
 
 

Rada města BERE NA VĚDOMÍ: 
 

6. informaci o partnerství s VLS ČR SP, v projektu „Pořízení vybavení k likvidaci 
lesních požárů“. Cílem projektu je pořízení sady pro boj s požáry lesních a 
polních porostů do vybavení JSDH Horní Planá. 

pro:5 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

……………………………………        …………………………………… 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

ZÁPIS  ZE  33 . SCHŮZE  RADY  MĚSTA  HORNÍ  PLANÁ 
 
 
 

Dne: 14.6.2023          Přítomno:5 
 
 
PROGRAM 
 

 nájem tepelných zařízení – zadávací řízení 
 RO č. 7/2023 
 venkovní lavice - CN 
 umístění plakátovací plochy Ardo Reality 

 
 pro:5 

 
 

USNESENÍ 
 
 

Rada města SCHVALUJE: 
 

 
7. uzavření příkazní smlouvy č. 19/2023 se sdružením firem GPL Invest s.r.o., IČ: 

26070766 a SOFIS GRANT s.r.o., IČ: 02781336, na provedení zadávacího 
řízení na nájem tepelných zařízení v majetku města Horní Planá, jejich 
provozování a údržby, za účelem výroby, rozvodu a rozúčtování tepla pro 
obyvatele města a další vlastníky či uživatele nemovitostí ve městě, za cenu Kč 
185.000,- bez DPH. 

pro:5 
 
 

8. rozpočtové opatření č. 7/2023 s parametry příjmy: Kč 341.834,-, výdaje: Kč 
341.834,-.       

pro:5 
 

 
9. cenovou nabídku společnosti Kohout Company s.r.o., IČ: 60646926 na pořízení 

2 ks dřevěných venkovních sedacích souprav 140/200 cm v celkové hodnotě Kč 
20.800,- bez DPH. 

pro:5 
 
 
 
 



Rada města NESCHVALUJE: 
 
 
 

10. žádost společnosti Ardo Reality s.r.o.,IČ: 28137299, na umístění soukromé 
plakátovací plochy na pozemku p.č. 421/2 v k.ú. Horní Planá. 

 
 

pro:5 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

……………………………………        …………………………………… 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

ZÁPIS  ZE  34 . SCHŮZE  RADY  MĚSTA  HORNÍ  PLANÁ 
 
 
 

Dne: 21.6.2023         Přítomni:4, omluven Stoika 
 
 
PROGRAM 
 

 ČEVAK – čištění vrtu 
 Přístavba ZŠ – prodloužení realizace 
 Byt v DPS 
 Oprava komunikací 

 
 pro:4 

 
 

USNESENÍ 
 
 

Rada města SCHVALUJE: 
 
 

11. cenovou nabídku č. O23010070111 společnosti ČEVAK a.s., ve výši Kč 
23.000,- bez DPH, na čištění vrtu HV3 (obnoven 2020), z důvodu značného 
omezení jeho vydatnosti a zjištění zákalu ve vodě. 

 
pro:4 
 

 
12. cenovou nabídku č.  O23010070142 společnosti ČEVAK a.s., ve výši Kč 

23.000,- bez DPH, na čištění vrtu HV5 (obnoven 2021), z důvodu značného 
omezení jeho vydatnosti a zjištění zákalu ve vodě. 

 
pro:4 
 

 
13. Žádost o prodloužení termínu ukončení realizace akce „Přístavba školní jídelny 

a učeben k základní škole Horní Planá“ (KIF, SDO/OEKO/820/22) do 
31.10.2023, z důvodu nepředvídatelných změn předmětu a rozsahu prací 
(zejména z důvodu změny zatřídění zeminy pro výkopové práce). 

 
pro:4 
 



14. přidělení bytu v Domě s pečovatelskou službou č.p. 350, Sídliště Míru, Horní 
Planá, paní A.H. 

 
pro:4 
 

 
15. cenovou nabídku pana Oldřicha Heluse, IČ: 72152401, ve výši Kč 120.000,- 

bez DPH na opravu účelové komunikace č. 75 a č. 134 na pozemcích p.č. 
1498/2, 1498/3, 1508/39 a 1477/6 v lokalitě Hůrka, v k.ú. Horní Planá. 

 
pro:4 

 
16. uzavření dohody mezi ZŠ a MŠ Horní Planá a společností O2 Czech Republic, 

a.s. o poskytování telekomunikačních služeb O2 PROfi, dle nabídky ze dne 
14.6.2023. 

 
pro:4 

 
 

 
 
 

 

 
 
 
 
 
 

……………………………………        …………………………………… 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

ZÁPIS  ZE  35 . SCHŮZE  RADY  MĚSTA  HORNÍ  PLANÁ 
 
 
 

Dne: 28.6.2023         Přítomni:4, omluven Černík 
 
 
PROGRAM 
 

 Cena města – finanční dar 
 Jihočeskému centru pro zdravotně postižené a seniory, o.p.s. - dare 
 ZŠ a MŠ 
 Věcná břemena – kabely 
 Markétská – hudební stan 
 FVE – připojení 3 objektů města 

 
 pro:4 

 
 

USNESENÍ 
 
 

Rada města SCHVALUJE: 
 
 

17. finanční dar ve výši Kč 5.000,- každé osobě, které bude udělena Cena města 
Horní Planá za rok 2022 za významnou a dlouhodobou práci v oblasti 
zdravotnictví, propagace města a udržování tradic. 

 
pro:4 
 

 
18. poskytnutí finančního daru ve výši Kč 5.000,- Jihočeskému centru pro 

zdravotně postižené a seniory, o.p.s., pracoviště Český Krumlov, IČ: 26594463, 
na podporu provozu centra. 

 
pro:4 
 

 
19. mimořádnou odměnu ředitelce ZŠ a MŠ Horní Planá. 

 
pro:4 
 

20. uzavření Smlouvy č. CB-014330081731/001-DVK o zřízení věcného břemene 
na pozemku p.č. 420/1 v k.ú. Pernek v souvislosti se stavbou „Maňava par.č. 



419/3“, se společností EG.D, a.s., IČ: 28085400, za jednorázovou náhradu ve 
výši Kč 2.000,- bez DPH. 

 
pro:4 
 

 
21. Rada města schvaluje uzavření Smlouvy č. CB-014330083020/001-DVK o 

zřízení věcného břemene na pozemku p.č. 351 v k.ú. Pernek v souvislosti se 
stavbou „Pernek K350/5-NN“, se společností EG.D, a.s., IČ: 28085400, za 
jednorázovou náhradu ve výši 3.100,-Kč bez DPH. 

 
pro:4 

 
22. uzavření Smlouvy č. CB-001030082630/002-VSEK o smlouvě budoucí o 

zřízení věcného břemene na pozemku p.č. 607/98 v k.ú. Horní Planá v 
souvislosti se stavbou „Horní Planá 607/84 - NN“, se společností EG.D, a.s., 
IČ: 28085400, za jednorázovou náhradu ve výši 2.000,- Kč bez DPH. 

 
pro:4 

 
 

23. uzavření smlouvy o krátkodobém nájmu pozemku pro umístění 
velkoprostorového stanu k podnikatelské činnosti a zajištění provozu hudebního 
stanu v rámci akce „Markétská pouť“ Horní Planá v roce 2023 se společností 
VANELLUS ivv s.r.o., IČ: 076 08 390, za nájemné ve výši 5.000,- Kč.. 

 
pro:4 
 

 
24. přijetí účelově určeného finančního daru ve výši 6.208,- Kč pro ZŠ a MŠ Horní 

Planá od společnosti WOMEN FOR WOMEN, o.p.s., v rámci projektu „Obědy 
pro děti“. 

 
pro:4 
 

 
25. uzavření smlouvy č. 9002147561 o připojení zařízení FVE Horní Horní Planá 

p.č. 425/2 v k.ú. Horní Planá, pro výrobu a odběr elektřiny k distribuční 
soustavě, se společností EG.D, a.s., IČ: 28085400 

 
pro:4 
 

26. uzavření smlouvy č. 9002147561 o připojení zařízení FVE Horní Horní Planá 
Náměstí 44, pro výrobu a odběr elektřiny k distribuční soustavě, se společností 
EG.D, a.s., IČ: 28085400. 

 
pro:4 



 
 

27. uzavření smlouvy č. 9002143640 o připojení zařízení FVE Horní Planá, č.p. 56, 
pro výrobu a odběr elektřiny k distribuční soustavě, se společností EG.D, a.s., 
IČ: 28085400. 

 
pro:4 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

……………………………………        …………………………………… 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Osobní údaje byly v předchozím textu anonymizovány z důvodu zachování ochrany osobních údajů (� 5 
odst. 7 zákona o svobodném přístupu k informacím). 


